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Aprobado

(Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Devengado

2

ANFITRION DEL MUNDO

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

1,770,219,932

(Reducciones)

1,770,219,932

364,805,263

343,117,743

1,405,414,669

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

1,770,219,932

10,518,860

1,770,219,932

10,518,860

364,805,263

3,807,673

343,117,743

2,538,449

1,405,414,669

6,711,187

Personal Administrativo y de Servicio Pablico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

10,518,860

10,518,860

3,807,673

2,538,449

6,711,187

Total del Gasto en Ser?cios Personales

1,780,738,792

1,780,738,792

368,612,936

345,656,192

1,412,125,856
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